in ipsis ecclesiis ministraverint, a monachis seu clericis suis

aliquis exigere, vel ab eis bona temporalia aliquatenus audeat

extorquero. Dieto etiam abbati concessimus ut in prassump-

tores illos qui contra hoc venire prassumpserint, sententiam

ecclesiasticam possit promulgare, quam ratam haberi censemus

et volumus usque ad condignam satisfactionom firmiter obser-

vari. Mandamus itaquo fraternitati vestrae, et in virtute

obedientias prascipimus, quatinus ecclesias ad prasdictos fratres

pertinentes post decessum personarum quibus modo sunt

assignatas faciatis ipsos cum omni integritate proventuum per

censuram ecclesiasticam nostra freti auctoritate et vestra

sublato appellationis obstaculo, pacifico possidere. Nec vos

ipsi contra indulgentias aut privilegia eisdom fratribus ab

Apostolica Sede indulta aliquid attemptetis, nec permittatis

ab aliquo quantum in vobis fuerit attemptari.

Data Romas apud Sanctum Petrum, quinto kalendas Septem-

bris, pontificatus nostri anno primo.

DCCCCXXIV.

Bull of Clemens,1 episcopus, servus servorum Dei, dilectia filiis

privileges, abbati et conventui Sancti Petri do Gloucestria, salutem et

apostolicam benedictionem.

' Justis petentium desideriis dignum est nos facilem prasbere

consensum, et vota quas a rationis tramite non discordant,

effectu prosequento complere. Ea propter, dilecti in Domino

filii, vestris justis postulationibus grato concurrontes assensu,

obventiones ecclesias de Courc, et ecclesim Sanctas Marias quas

est ante portam abbatias vestras, et obventiones ecclesias de

Froucestria, ct ecclesiro Sancti Aylwini de Cnlna, ad luminaria

monasterii vestri in proprios usus convertero, et obventiones

ecclesiarum "* de Nortona et de Wirardesburia, cum pertinentiis

suis, et ecclesias de Ccrneye, et do Eytbrop, ct ecclesias Sancti

Martini de Londonia, et obventiones ecclesias de Clifforde, et de

Qu. which Clement. | ' eccleiiarum'\ eeclesisc, MS,
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Boytuna, et de Boclaunde, ot de Hynetone, ad sustentationem

bospitalitatia domus vestras in proprioa usub convertere cum

prasscriptas ccclesias vacare contigerit, non obstante dioecesani

episcopi vel Lateranensia concilii prohibitione, ex clementia

Sedis Apostolicas dispenaative vobis indulgemus, et memoratas

ecclesias auctoritate vobis apostolica confirmamua, et praeaentia

scripti patrocinio communimus. Ad hase, aubscriptos prioratua

ex principum vel quorumlibet rationabili largitione roonasterio

vestro canoniee pertinentes, videlicet prioratum de Herefordia,

de Bromfelde, et de Ewyas, et prioratum de Stanleye,1 et de

Kylpeke, et de Uggemore, cum omnibus ad eosdem prioratua

de jure pertinentibus, auctoritate vobia apostolica confirmamus.

Obventiones autem ecclesiarum quas monachia in prasdictis

locis Deo devoto famulantibus, ad sui sustentationem sunt

canoniee collatas, in proprios usus convertere ad bonum hospi-

talitatia inibi ampliandos, cum jam dictas ecclesias vacare

contigerit, et nominatim obventiones prasbendas de Berkeleye,

quam monachi de Stanleye, ex donations patronorum et con-

firmatione regum, archiepiscopi, et episcopi dyoecesani canoniee

dicuntur adepti, in proprios usus convertere, non obstante

Lateranensis concilii vel dioecesani episcopi prohibitione, ex

solita Sedis Apostolica clementia saspedictis monachis dispen

sative indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat banc

paginam nostrae concessionis aeu confirmationis infringere, vel

ausu temerario contraire.

Si quia autem hoc attemptare prassumpserit, indignationem

Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Fauli Apostolorum

ejus, ae noverit incursurum.

Data Laterani duodecimo kalendas Decembris, pontificatus

nostri anno tertio.

DCCCCXXV.

Alexander,' epiacopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Bull of

abbati et fratribua monasterii Sancti Petri Gloucestriac, salu- privileges,

tem et apostolicam benedictionem.

Quotiena aliquid a Sede Apostolica postulatur quod rationi

conveniat, et a juris ordino non discordet, decet nos id animo

libenti concedere, ac postulantium vota utili efl'ectu prose-

quente complere. Ea propter, dilecti in Domino filii, vestris

justis postulationibus grato concurrentes assensu, apostolica

' Stanleye'] The / in this word is

interlined in the MS.

* Qu. which Alexander.
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auctorifcate statuimus, ut nemini liceat ecclesias vestras qnas

de assensu dyoecesani episcopi usibus monasterii vestri ratio-

liabiliter deputastis, alicui assignare, vel ad alios usus trans-

ferre ; sed eisdem usibus quibus deputatas sunt, perpetuis

temporibus inviolabiliter conserventur. In parochialibus autem

ccclesiis quas tenetis, liceat vobis clericos eligere, et dyoecesano

episcopo prassentare, a quo, si idonei fuerint, curam recipiant

animarum, ut sibi do spiritualibus, vobis antem de tempo-

ralibus debeant respondere. Prohibemus insuper ne alicui

liceat ecclesias vestras indebitis exactionibus gravare, vel eis